



## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

# ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.01.2014 № 183-адм

О внесении изменений в постановление Администрации города Смоленска от 15.10.2012 № 1800-адм «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства города Смоленска в 2013-2015 годах»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации города Смоленска от 08.05.2013 № 826-адм «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых и ведомственных целевых программ, их формирования и реализации», решением 57-й сессии Смоленского городского Совета IV созыва от 23.12.2013 № 1006 «О бюджете города Смоленска на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска постановляет:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства города Смоленска в 2013-2015 годах», утвержденную постановлением Администрации города Смоленска от 15.10.2012 № 1800-адм, и приложение к ней:

а) в паспорте Программы:

в позиции «Объем и источник финансирования Программы» цифры «3152,5» заменить цифрами «1500,0», цифры «1050,0» заменить цифрами «500,0», цифры «1102,5» заменить цифрой «0»;

в позиции «Ожидаемые конечные результаты» абзац второй исключить;

б) в разделе 6 Программы цифры «3152,5» заменить цифрами «1500,0», цифры «1050,0» заменить цифрами «500,0», цифры «1102,5» заменить цифрой «0»;

в) пункт 3 таблицы раздела 7 Программы исключить;

г) в приложении к Программе:

в пункте 1.2 в графе 5 цифры «1930,35» заменить цифрами «900,0», в графе 7 цифры «648,95» заменить цифрами «300,0», в графе 8 цифры «681,4» заменить цифрой «0»;

в позиции «Итого» в графе 5 цифры «1930,35» заменить цифрами «900,0», в графе 7 цифры «648,95» заменить цифрами «300,0», в графе 8 цифры «681,4» заменить цифрой «0»;

в пункте 2.1 в графе 5 цифры «235,15» заменить цифрами «166,0», в графе 7 цифры «61,05» заменить цифрами «76,0», в графе 8 цифры «84,1» заменить цифрой «0»;

в пункте 2.2 в строке «ежегодный конкурс среди субъектов МСП «Предприниматель года» в графе 5 цифры «235,5» заменить цифрами «35,5», в графе 7 цифры «100,0» заменить цифрой «0», в графе 8 цифры «100,0» заменить цифрой «0»;

в пункте 2.2 в строке «конкурсы среди предприятий сферы потребительского рынка» в графе 5 цифры «175,0» заменить цифрами «105,0», в графе 7 цифры «50,0» заменить цифрами «30,0», в графе 8 цифры «50,0» заменить цифрой «0»;

пункт 2.2 дополнить строкой

- выставка-презентация «Предпринимательство города Смоленска»			50,0	-	50,0	0	
---	--	--	------	---	------	---	--

в пункте 2.4 в графе 5 цифры «79,5» заменить цифрами «44,5», в графе 7 цифры «20,0» заменить цифрами «5,0», в графе 8 цифры «20,0» заменить цифрой «0»;

в пункте 2.5 в графе 5 цифры «92,0» заменить цифрами «46,8», в графе 7 цифры «30,0» заменить цифрами «16,8», в графе 8 цифры «32,0» заменить цифрой «0»;

в позиции «Итого» в графе 5 цифры «817,15» заменить цифрами «447,8», в графе 7 цифры «261,05» заменить цифрами «177,8», в графе 8 цифры «286,1» заменить цифрой «0»;

в разделе 3 в графе 5 цифры «395,0» заменить цифрами «152,2», в графе 7 цифры «130,0» заменить цифрами «22,2», в графе 8 цифры «135,0» заменить цифрой «0»;

в позиции «Итого» в графе 5 цифры «395,0» заменить цифрами «152,2», в графе 7 цифры «130,0» заменить цифрами «22,2», в графе 8 цифры «135,0» заменить цифрой «0»;

раздел 5 исключить;

в позиции «Всего по Программе» в графе 5 цифры «3152,5» заменить цифрами «1500,0», в графе 7 цифры «1050,0» заменить цифрами «500,0», в графе 8 цифры «1102,5» заменить цифрой «0».

2. Комитету по информационной политике Администрации города Смоленска (Ю.В. Вершовский) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Смоленска Борисова А.А.

Глава Администрации  
города Смоленска

Н.Н. Алашеев